
UCHWAŁA NR XIX/187/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu parkingów miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436.), Rada Miasta 
Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr XX/198/2020 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu parkingów miejskich (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 10312) wprowadza się następujące zmiany w § 2: 

1) w ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  „9) trzy parkingi przy ul. Lubiejewskiej 2 – mapa nr 
9.”, mapa nr 9 stanowi załącznik do niniejszej uchwały, 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „2. Miejsce rozmieszczenia parkingów oznaczono na mapach 
załączonych do niniejszego regulaminu – (od 1 do 9).” 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D428FF0B-D157-4054-9C56-54A86247C047. Podpisany Strona 1



STARAELEKTROWNIA

POCZTA

     Mapa nr 9

Załącznik do uchwały Nr XIX/187/2025

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 17 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D428FF0B-D157-4054-9C56-54A86247C047. Podpisany Strona 1


